
（単位：千円）

2,756,414

12,084 2,768,498

2,142,786

625,712

1,394

2,400

857 4,651

16

292

68 376

629,987

232

167,949 168,181

461,805

215,552

△ 14,677 200,874

260,931当　期　純　利　益

営　業　外　費　用

支払利息

為替差損

その他(営業外損失）

　経　常　利　益

特　別　損　失

固定資産除却損

ｼｽﾃﾑ解約損失

税引前当期純利益

法人税、住民税及び事業税

法人税等調整額

その他（営業外収益）

金　額

営　業　収　益

外国為替取引損益

受取手数料

営　業　費　用

販売費及び一般管理費

　営　業　利　益

営　業　外　収　益

受取利息

関係会社経営指導料

損　益　計　算　書
　　　　　　　　　　　　　　　　平成　23年　4月　1日から
　　　　　　　　　　　　　　　　平成　24年  3月 31日まで

科　目


